ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

07.05.2024 № 875

О внесении изменения в решение

Думы Города Томска от 05.12.2023

№ 763 «Об утверждении Прогнозного

плана (Программы) приватизации

муниципального имущества на 2024

год»

В целях эффективного использования муниципальной собственности, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации имущества

муниципального образования «Город Томск», утвержденным решением Думы Города Томска

от 11.12.2012 № 562, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 05.12.2023 № 763 «Об утверждении

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год»

изменение, дополнив раздел I «ИМУЩЕСТВО, СОСТАВЛЯЮЩЕЕ КАЗНУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ТОМСК» приложения «Прогнозный план

(Программа) приватизации муниципального имущества на 2024 год» к указанному решению

пунктами 10-13 следующего содержания:

«

10 Нежилое здание

Томская область,

г. Томск,

с. Дзержинское,

пер. Фабричный,

д. 1

70:14:0102003

:523

пустующе

е
нет нет

11
Нежилое

помещение

Российская

Феде рация,

Томская область,

г. Томск,

ул. Профсоюзная,

д. 28, стр. 1,

помещ. 1001

70:21:0100004

:4474

админи-

стративное,

складское,

производ-

ственное,

торговое

аренда нет

2

12 Нежилое здание

Томская область,

г. Томск,

ул. Профсоюзна

я, д. 28, строен. 2

70:21:0100004

:3631

нежилое

здание
аренда нет

13

Комплекс

объектов

движимого

имущества

в составе: станок

токарно-

винторезный

модель 1К62,

р/н 07-0000-

0000314260-0000;

станок токарно-

винторезный

модель 16К20,

р/н 07-0000-

0000314365-0000;

станок

универсально-

фрезерный,

з-д «Комунарас»,

г. Вильнюс,

модель 676,

р/н 07-0000-

0000314263-0000;

станок настольно-

сверлильный

С-25 модель

2А112,

р/н 07-0000-

0000314136-0000;

тельфер

электрический

грузоподъемность

ю 0,5 т,

самодельный

(2 ед.),

р/н 07-0000-

0000314204-0000,

07-0000-

0000314295-0000;

холодильник

«Бирюса»,

без номера,

р/н 07-0000-

0000314506-0000

Томская область,

г. Томск,

ул. Высоцкого

Владимира, 26

-

пассажир

-ские

перевозк

и

аренда

с 30.06.

2005 на

нео-

преде-

ленный

срок

»

.

3

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Заместитель председателя                Мэр Города Томска

Думы Города Томска

__________________А.Г. Петров                      _____________________Д.А. Махиня